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Concepto: APORTACION ESTATAL 01-15 DE FEBRERO 2022

Beneficiario: Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-001-17 Estatal 2021 1092352648 $622,465.80 APORTACION ESTATAL 01-15 DE FEBRERO

0002 4211-01-002

0003  8120-81-01-002
0004  8140-81-01-002
0005 1122-81
0006  1122-81
0007  8140-81-01-002
0008  8150-81-01-002

Elaboré: leticiamedina

Participacion Estatal

Participacion Estatal
Participacion Estatal
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Participacion Estatal

$622,465.80
$622,465.80

$622,465.80

$622,465.80

$622,465.80
$622,465.80

$622,465.80

Sumas iguales => $2,489,863.20

$2,489,863.20
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APORTACION ESTATAL 01-15 DE FEBRERO
2022

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automéatico



